FICHE TECHNIQUE PRODUIT b

Codearticle: 105520

Désignation

SAC MULTI-USAGES 230X310M M-10pu-PEHD TRANSPARENT

Description du produit

Matériau

PEHD / HDPE

Coloris: Transparent

Epaisseur : 10 microns

Bavette (en mm) : Polyéthylene Haute Densité

Dimensions

Largeur (en mm) : 230

Longueur (en mm) : 310

Soufflet (en mm) :

Perforations JOui @ Non
Impression JOui @ Non
Conditionnement, Etiquetage et Palettisation
@ Oui [JNon
Nombre d’ unités : Pochettes de 1000 sacs liassés par 100
Etiquette du sous conditionnement :
Sous

Conditionnement

=

055204

105520
230x310mm

1000 sacs

276161

33

3

Commentaires :
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Conditionnement

Type de conditionnement : Carton

Nombre d' unités : 5000

Poids brut d’un carton : 6.05 kg

Dimensions du Carton : 350 x 250 x 130 mm

Etiquette du conditionnement :

105520

SAC MULTI-USAGES 230X310MM-

PEHD TRANSPARENT

{01)03276161055204(10)21688

Matériau: PEHD
Quantité : 5000

o

Sous Conditionnements :
Pochettes de 1000 sacs

276161 " 055204

Commentaires :

Palettisation

Nombre de cartons par palette : 99

Nombre de couches par palette : 11

Nombre de cartons par couche : 9

Nombre de cartons rangés verticalement : O

Type de palette : EUR 80 x 120 cm
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